dotēs ecclīe septēplīcter deo cōsecratos nos benivole hēre debemus. **I**tes aliqñ ppter p̄cā ppli deus p̄mittit regnare hypocrītas. **J**ob. xxiiij. qz erit sicut ppls sic sacerdos. z sicut servus. sic dñs eius **Esa.** xxiiij. ḡ ad h' malū entrādū optādū s̄bditū ē. nedū pastor p̄ abrupta gradit grex in sc̄ipitium labat. vt **Grego.** dicit. **S**cdō subditi **D** studere dñt vt bona de p̄latis dicāt. z eos honorēt. vel de eoz malis taceāt. nisi vbi locū habz fraterna correctio. z mō licito sperat emenda. **R**ñ. qz illud ad quēlibz fieri vōz. ḡ plus circa p̄latū. **N**ā de oīverbo ocioso reddituri sum' rōnem. vt veritas ait. **Q**nto plus de malo z plato detrahēdo. al's nihil sequitur nisi infectio ppli z p̄cām p̄p̄tū. **T**er. **C**lio tenent subditi eis ad reverentiam gestū ppter excellētiā status eoz z dignitatis. **E**t tales fm magis z minus **D**ñi ap̄s. j. **Timoth.** v. **Q**ui bñ p̄sunt presbyteri duplici honore digni habeant. maxie qd laborāt in verbo z doctrina. **Q**uarto donis z obutiōib' honorādī sunt p̄lati ecclesiastici. puta decimis z oblatōib' cōibus ac alijs eoz v̄sibus. qz tanta sunt eoz stipēdia ad sustentationē vite eoz ordinata. **E**t illud p̄bat ap̄s. j. **Cor.** ix. post p̄fata verba imediate subdēs. **S**criptū ē. **N**on infrenabis os bouis triturāt. **D**ign' est em oparius mercede sua. **V**nde z **Matth.** x. idē dicit. **D**ign' est oparius cibo suo. **H**oc em dixit. qñ misit discipulos ad p̄existēdū pplis v̄bor fmo nō. **R**ñ ē qz in infinitū sunt meliora spūalia t̄p̄alib'. j. **Cor.** ix. **S**i nos vob spūalia seminavim'. nō magnū est si nos carnalia v̄sa metam'. **Q**uito dñt honorari in mandatis qd p̄cipiūt vt in vitandis excōicatis. servādis festivitātibus. z h̄mōi. **Q**uo ad terriū p̄ncipale notādū. qd tot modis z plurimis pōt de honorari p̄latis ecclesiasticis

quod modo honorari. Primum in idem hunc  
latum ad personam. Secundo quod eis detrahunt  
leniter et multipliciter infamando vel maledi-  
cunt. Et illud apostolus Act. xxij. Principem populi  
tuum si maledices. Tertio quod eos gestibus  
dehonestat sine rationabili causa. ut cum eis  
ludetes illicite luxuriantes sicut Cham  
vereda mox paternorum et defectuosorum  
detegentes. Et illud Ezechiel. xxij. Dicitur si de-  
trahes principem populi tui non maledices  
Quarto quod eis debita in decimis oblati-  
onibus et alijs subtrahunt iuribus eorum. Et  
illud Malach. iij. dicit dominus. Inferte omnem  
decimam in horreum meum ut sit cibus in do-  
mo mea. Et Ecclesiasticus. xliij. Fili si habes  
bonum fac tecum. et deo dignas oblationes of-  
fer. Quinto quod precepta platonum premittunt  
in his in quibus obedire tenentur. ut in ex-  
coicationibus servandis precipue sancte matris  
ecclesie. Et quod in diebus dominicis premittunt at-  
tendere missas et alijs festiuitatibus et iterum  
se diuisim secundum ecclesie ordinationes et precepta et  
leuitia ab eis rite iussa transgrediuntur.